
DIREZIONE  DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
 
Prot. n. 27698 del 22/07/2015 – Rep. n. 608/2015 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 24612 del 30 giugno 2015, con la quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D, area amministrativa-
gestionale, con contratto di lavoro a tempo indeterminato per le esigenze dei Dipartimenti e/o 
dell’Amministrazione Centrale; 

VISTO:  l’art. 6, punto 2, del suddetto bando, relativo alla valutazione dei titoli indicati alle lettere a), 
b), c), d), e); 

RITENUTO: necessario precisare che, in caso di 2 o più titoli dichiarati, appartenenti alla medesima 
categoria di cui alle lettere a), b), c), d), e), non sarà applicato il cumulo, ma sarà valutato un 
solo titolo e che alla categoria di cui alla lettera c) Master Universitario è consentito il cumulo tra 
un master di primo livello e un master di secondo livello; 

 
 

D I S P O N E 
 

ART. 1 
 
 L’art. 6, punto 2, del bando n.24612 del 30 giugno 2015 citato in premessa, è integrato con il 
seguente capoverso: 

 
“In caso di 2 o più titoli dichiarati, appartenenti alla medesima categoria di cui alle lettere a), b), 
c), d), e), non sarà applicato il cumulo, ma sarà valutato un solo titolo; alla categoria di cui alla 
lettera c) Master Universitario è consentito il cumulo tra un master di primo livello e un master di 
secondo livello”. 

 
ART. 2 

 
 La presente disposizione sarà pubblicata all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo e resa 
disponibile sul sito web dell’Università di Pisa (http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-
pub/categoriac/index.htm). 
 
 

       
    Il Direttore Generale 
    dott. Riccardo Grasso 

 

http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/index.htm
http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/index.htm

